SIMEC ACERO, S. A. DE C.V.

SCNO08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

CONTRA 25613

PECHA/HORA: 23/06/17 12:33:08
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 025880
PRODUCTO:

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10

PESO TEORICO PRODUCTO:17.113 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

CANAL 8" (LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO

CANTIDAD EMBARCADA

REMISION: 0116899-1

ASTM A36/A36M-08

7.515 TONS

PACHECO

TERMINADO:

EMBARQUE:

LONGITUD (Mts) 12.20

% Cu % Mo $ 81 % NI

.3000 0220 250 .100
CHARPY

ALARGAMIENTO V-NOTCH (J)
(%) PROMEDIO

26

CHARPY

V-NOTCH (LB/FT)
PROMEDIOQ

130 002 .750 002 0010
CHARPY CHARPY
V-NOTCH (J) V-NOTCH

T1 T2 T3 TEMP C
CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH

Tl T2 T3 TEMP F

326424 L0190 0310  .0220  .2000
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXINMO
(LB/IN2) (LB/IN2)
326424 53,175 75,275
326424
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
326424  TRF01598  TRF01599 TRF01600
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